PRUBEZNE VYSLEDKY 6. KOLA
Mistrovstvi Prahy 1 2023/2024

Strucné vysledky 6. kola

SK Meteor C - TJ Kobylisy B 5:3  2534:2495 17/10
SK Zizkov B - KK Slavia Praha 3:5 2600:2610 18/10
TJ Kobylisy A - AC Sparta B 71 2369:2265 19/10
SK Meteor Praha B - SK Zizkov C 6:2 2665:2590 19/10
VSK CVUT - KK DP Praha 6:2 2744:2599 19/10
SK Uhelné sklady - SC Olympia Radotin 5:3  2433:2389 19/10
KK Konstruktiva C - TJ Rudna dohravka termin neurcen
Dohravka z 2.kola .
KK Konstruktiva C - SK Zizkov C 2:6 2498:2617 17/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdmeér Skore Body
1 | SK Uhelné sklady 6 411 /|1 ] 2508 | 28:20 9 Nejlepsi vykon hrace
2 |SKZizkov C 6 410 |2 /26108 29:19 8 Pavel Cervinka
3 | TJ Kobylisy A 6 4 | 0| 2(2443.6| 275:205 | 8 524 - TJ Kobylisy A
4 | KK Slavia Praha 5 3111125102 23:17 7
5 | KK Konstruktiva C 5 3|1 112493.8| 23:17 7
6 | SK Meteor Praha B 5 3,10 | 2[2496.2| 235:165 | 6
7 | TJRudna 3 2|10 (2622.3| 16:8 5
8 | TJ Kobylisy B 6 2 1|3 /23983| 24:24 5
9 |AC SpartaB 6 2| 1|3 [2471.3| 205:275| 5
10 | SC Olympia Radotin 5 2| 0|3 ]2461.1| 20:20 4
11 | SK Meteor C 5 1]111]3 (23979 16:24 3 Nejlepsi vykon zen
12 | SK Zizkov B 6 1114 ]| 2451 | 195:285 | 3 Ludmila Erbanova
13 |VSK CVUT 5 1104 ]2401.7| 14:26 2 485 - TJ Rudna
14 |KK DP Praha 5 110 |4 ]24255| 12:28 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmeér (%) | Vykon
2x | Pavel Jahelka CvuT 492 1x | Pavel Jahelka ¢vut 112.36 | 492
1x | Milan Mare$ Slavia 482 3x | Pavel Cervinka Kobylisy A 111.59 | 428
3x |Adam Vejvoda CvuT 477 1x | Milan Mare$ Slavia 111.47 | 482
1x |Milan Vejvoda CvuT 477 2x | Pavel Novak Meteor B 110.77 | 470
2x | Pavel Novak Meteor B 470 2x | David Dittrich Meteor B 109.35 | 464
. 1x | Milan Vejvoda CvuTt 108.93 | 477
1x | Petr Knap Slavia 467 | | 5y | Adam Vejvoda Evut 108.93 | 477
Podrobné vysledky 6. kola:
SK Meteor C 2534 5:3 2495 TJ Kobylisy B
Ivana Vlkova 394 0:1 436 Pavel Moravec
Jan Petracek 442 1:0 375 Petr Moravec
Josef Kucera 412 0:1 418 Robert Kratochvil
Josef Tesar 421 1:0 402 Zdenék Srot
Zdenék Mika 412 1:0 403 Jan Nowak
Jindra Pokorna 453 0:1 461 Michal Matyska
SK Zizkov B 2600 3:5 2610 KK Slavia Praha
Josef Gebr 428 1:0 376 Premysl Jonak
Irini Sedlackova 452 0:1 482 Milan Mare$
Jan Neckar 407 0:1 467 Petr Knap
Jan Neckar ml. 445 1:0 420 Ales Jungmann
Miloslav VSetecka 431 1:0 424 Karel Vanata
Stanislav Schuh 437 0:1 441 Filip Knap
TJ Kobylisy A 2369 7:1 2265 AC Sparta B
Jaromir Zitek 377 1:0 364 Vladimira Pavlatova
Vaclav Bouchal 400 1:0 353 Kamila Svobodova
Lubomir Chudoba 386 1:0 378 Miroslav Viktorin
Pavel Mezek 367 0:1 401 Zdenék Cepl




Karel Masek 411 1:0 380 Jan Vacha
Pavel Cervinka 428 1:0 389 Vit Fikejzl
SK Meteor Praha B 2665 6:2 2590 SK Zizkov C
Lubo$ Soukup 462 1:0 403 Miloslava Zd'arkova
Pavel Novak 470 1:0 455 Tomas Kazimour
Vladimir Dvorak 401 0:1 438 Jaroslav Pycha
Ctirad Dudycha 428 0:1 445 Tomas Pokorny
David Dittrich 464 1:0 413 Michal Truksa
Jifi Novotny 440 1:0 436 Pavel Vana
VSK CVUT 2744 6:2 2599 KK DP Praha
Pavel Jahelka 492 1:0 441 Jaroslav Vondrak
Adam Vejvoda 477 1:0 433 Jifi Brada
David Knoll 433 0:1 450 Jan Novak
Jifi Skoda 435 1:0 416 Miroslav Tomes
Milan Vejvoda 477 1:0 415 Petra Svarcova
Jifi Piskacek 430 0:1 444 Jindfich Malek
SK Uhelné sklady 2433 5:3 2389 SC Olympia Radotin
Adam Rajnoch 412 0:1 426 Vladimir Zdrazil
Jan Hlousek 399 1:0 369 Vojtéch Zlatnik
Pavel Cerny 387 0:1 400 Pavel Dvorak
Martin Novak 426 1:0 364 Jiti Ujhelyi
Tomas Dvorak 428 1:0 413 Martin Pondélicek
Roman Tumpach 381 0:1 417 Robert Asimus
KK Konstruktiva C 2498 2:6 2617 SK Zizkov C
Petr Barchanek 457 1:0 416 Tomas Kazimour
Samuel Fujko 368 0:1 456 Hana Kfemenova
Stanislav Vesecky 465 1:0 420 Pavel Vana
Petra Vesecka 394 0:1 424 Josef Pokorny
Karel Hybs 425 0:1 435 Tomas Pokorny
Ivan Harasta 389 0:1 466 Jaroslav Pycha

Starty mimo soupisku: 1. start: Miloslava Zd'drkovd - SK Zizkov C; 1. start: Milan Mares - KK Slavia Praha; 2. start: Pfemysl|
Jondk - KK Slavia Praha; 2. start: David Knoll - VSK CVuT ; 2. start: Jifi Skoda - VSK CVUT ; 2. start: Viadimir DvoFék - SK
Meteor Praha B; 3. start: Michal Truksa - SK Zizkov C; 5. start: Pavel Cerny - SK Uhelné sklady
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Tabulka hracu po 6. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

1. Ludmilg Erbanova TJ Rudna 469.00/3 7. kolo - 1.1.1970 ()

2. Pavel Cervinka TJ Kobylisy A 460.58 /6 -

3. Miluge Kohoutova TJ Rudna 460.00 /3 Po 17:00 KK DP Praha - KK Konstruktiva C

4. Hana Kfemenova SK Zizkov C 449.75/3 St 17:00 SK Zizkov C - SK Uhelné sklady

5. Stanislav Vesecky KK Konstruktiva C 449.25/5 Po 17:00 AC Sparta B - SK Meteor Praha B

6. Pavel Novak SK Meteor Praha B 449.00/4 Ut 17:00 TJ Kobylisy B - TJ Kobylisy A

7. Jaroslav Pycha SK Zizkov C 446.67 /5 Ut 17:30 KK Slavia Praha - SK Meteor C

8. Vladimir Zdrazil SC Olympia Radotin 442,67 /4 St17:30 TJ Rudna - SK Zizkov B

?-0 'J\’“mss'a" 'V“'Clt‘a' SK Uhelne skiady igg-gg ; g ¢t19:30 SC Olympia Radotin - VSK CVUT
. Jifi Spévace TJ Rudna .

11. Tomas Kazimour SK Zizkov C 438.22/6 8. kolo - 1.1.1970 ()
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14. David Dittrich SK Meteor Praha B 435225 St19:30 SK Zizkov B - KK DP Praha

15. Miroslav Viktorin AC Sparta B 432.83/6 Ut 17:00 SK Meteor C - TJ Rudna

16. Tomas Pokorny SK Zizkov C 432.67 15 Ct 17:00 TJ Kobylisy A - KK Slavia Praha

17. Filip Knap KK Slavia Praha 43260/5 Ct 19:30 SC Olympia Radotin - SK Zizkov C

18. Karel Hyltis KK Iv(lovnstruktlva ¢ 432.131/5 &t17:30 SK Uhelné sklady - AC Sparta B

19. Pavel Vana SK %leOV C 430.89/6 &t 17:30 VSK CVUT - KK Konstruktiva C

20. Stanislava Sabova SK Zizkov C 430.83/4

21. Zdenék Novak KK Slavia Praha 428.75/4

22. Robert Asimus SC Olympia Radotin 428.50/5 v

23. Jan Neckaf SK Zizkov B 4275816 Tabulka zen po 6. kole

24. Josef Tesar SK Meteor C 427.13/5

25. Vladimira Pavlatova AC Sparta B 427.00/6

26. Ale$ Jungmann KK Slavia Praha 426.20/5

27. Ctirad Dudycha SK Meteor Praha B 425.89/5

28. Stanislav Schuh SK Zizkov B 42567 /6

29. Martin Novak SK Uhelné sklady 425.00/6

30. Lubos$ Soukup SK Meteor Praha B 422.78 15

31. Markéta Rajnochova SK Uhelné sklady 4227514

32. Jindra Pokorna SK Meteor C 422.13/5
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Jaroslav Vondrak
Petr Barchanek
Jindfich Malek
Pavel Strnad

Jan Rokos
Jaromir Bok
Vladimir Dvorak
Jan Hlousek
Tomas Dvorak
Vit Fikejzl

Karel Sedlacek
Adam Vejvoda
Miloslav VSetecka
Vojtéch Zlatnik
Robert Kratochvil
Petr Dvorak
Pavel Jahelka
Pavel Moravec
Petr Knap

Martin Pondéli¢ek
Karel Vanata

Jan Neckar ml.
Roman Tumpach
Irini Sedlackova
Jan Nowak

Jifi Brada

Jan Vacha

Milan Vejvoda
Jan Novak

Petr Moravec
Josef Gebr
Pavel Cerny
Michal Truksa
Jifi Novotny
Miroslav Tome$

Petra Vesecka
Petra Svarcova
Jan Petracek
Lubo$ Polansky
Zdenék Cepl
Lubomir Chudoba
Kamila Svobodova
lvana Vlkova
Zdenék Srot
Samuel Fujko
Pavel Dvorak

Jifi Piskacek
Vaclav Bouchal
Anna Sailerova

Premys| Samal
Jaromir Zitek

KK DP Praha

KK Konstruktiva C
KK DP Praha

TJ Rudna

TJ Rudna

TJ Rudna

SK Meteor Praha B
SK Uhelné sklady
SK Uhelné sklady
AC Sparta B

TJ Kobylisy A

VSK CVUT

SK Zizkov B

SC Olympia Radotin
TJ Kobylisy B

SC Olympia Radotin
VSK CVUT

TJ Kobylisy B

KK Slavia Praha
SC Olympia Radotin
KK Slavia Praha
SK Zizkov B

SK Uhelné sklady
SK Zizkov B

TJ Kobylisy B

KK DP Praha

AC Sparta B

TJ Kobylisy B

VSK CVUT

KK DP Praha

TJ Kobylisy B

SK Zizkov B

SK Uhelné sklady
SK Zizkov C

SK Meteor Praha B
KK DP Praha

VSK CVUT

KK Konstruktiva C
KK DP Praha

SK Meteor C

SK Meteor Praha B
AC Sparta B

TJ Kobylisy A

AC Sparta B

SK Meteor C

TJ Kobylisy B

KK Konstruktiva C
SC Olympia Radotin
VSK CVUT

TJ Kobylisy A

KK Konstruktiva C
SK Zizkov B

SK Meteor C

TJ Kobylisy A

421.00/3
420.25/5
420.00/5
419.33/3
417.67/3
417.00/3
417.00/2
41450/ 4
414.25/5
414.11/5
414.00/2
412.33/5
412.00/3
411.33/4
410.58 /6
410.17 /4
409.22/5
408.92/6
408.80/5
408.67/3
408.60/5
407.92/6
407.75/5
407.33/6
407.171/6
406.88/5
405.83/6
404.92/6
404.00/5
403.83/4
403.44/5
403.38/5
403.17/5
403.00/3
402.22/5
401.63/5
399.50/2
397.50/5
397.50/5
397.13/5
396.50/3
394.33/6
393.83/6
393.75/6
390.83/4
389.92/6
389.75/4
389.63/5
387.11/5
385.92/6
383.67 /4
381.17/4
376.50/2
365.63/5
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